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ERFAringsforum VestDK’s kontaktpersoner 

 

Region Område Kontaktperson Mail  Telefon 

Midt 
 

 
Regionshospitalet Viborg 
Neurologisk afdeling 
 

Christina Rosengreen 
ledende terapeut 

chri.vang@midt.rm.dk; 
 

20 43 53 21 

Neurorehabilitering Skive 

 
Jytte Kjær Krarup 
afdelingssygeplejerske 
 

Jytte.k.krarup@Viborg.RM.dk; 
 
78 44 61 21 

Neurologi og Fysio-
ergoterapi, 
Hospitalsenheden vest 

Birgitte L. Thofte 
Tværfaglig 
efteruddannelsesleder 
 

birgthof@rm.dk; 
 

 
 
78 43 71 66 
 

 
Regionshospitalet 
Randers, APO team 
 

Kristina Haagen Gade 
Specialeansvarlig 
sygeplejerske  

krisgade@rm.dk;  78 42 15 70 

 
Aarhus Sygehus, 
Neurologisk Afdeling F2 
 

 
Louise Mose Thorsted 
specialeansvarlig 
sygeplejerske 
 

louthors@rm.dk;   78 46 33 33 

Aarhus Sygehus, 
Ergoterapi- og 
Fysioterapiafdelingen 

Kirsten Kiil-Nielsen 
ledende terapeut  

 
Kirsten.Kiil.Nielsen@aarhus.rm.dk; 
 

78 46 44 98 

 
Regionshospitalet Horsens 
- Brædstrup - 
terapiafdelingen 
 

 
Lene Bastrup Lange 
ledende terapeut 
 

lene.lange@horsens.rm.dk;  79 27 47 06 

 
Hammel Neurocenter 
 

Jim Jensen 
udviklingsergoterapeut  

Jim.Jensen@hammel.rm.dk; 78 41 90 69 

Nord 

 
Neuroenhed Nord, 
Regionshospital 
Nordjylland 
 

Markus Brasholt   
leder 
 
Rikke Brorholt  
afsnitsledende 
sygeplejerske 

m.brasholt@rn.dk; 
 
 
rib@rn.dk; 

41 31 47 24 

Neurologisk 
Apopleksiafsnit 
Aalborg Universitets 
Hospital 

Niels Svaneborg 
specialeansvarlig 
overlæge  
 
Tine Steenholt 
Rasmussen 
afsnitsledende 
sygeplejerske 
 
Lene Kjærhauge 
Christiansen 
sygeplejerske med 
ansvar for uddannelse 

nis@rn.dk;  
 
 
 
tsr@rn.dk; 
 
 
 
 
lekc@rn.dk;  
 

29 36 27 41 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
99 32 18 04 

 
Neurokirurgisk Afdeling, 
Aalborg Universitets 
Hospital  
 

Mette Mørch Sloth 
afdelingssygeplejerske 

m.sloth@rn.dk; 99 32 30 77 

Ergoterapi- og 
Fysioterapiafdelingen, 
Aalborg Universitets 
Hospital 

Birgitte Hede Ebbesen 
udviklingsansvarlig Fys 
  
Ulla Ross Andersen 
ledende terapeut 

bihc@rn.dk; 
 
 
ulra@rn.dk; 

97 66 42 10 
 
 
99 32 30 77 

Neurologisk/neurokirurgisk 
Afdeling, Aalborg 
Universitets Hospital  

Jens Østergaard Riis  
ledende neuropsykolog 

jeor@rn.dk; 
 

 
99 32 19 55 

Regionshospital 
Nordjylland, Thisted 

 
Michael Flyvholm Kvols 
afsnitsleder 
 

m.kvols@rn.dk; 29 36 39 37 
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Region Område Kontaktperson Mail  Telefon 

Syd 

 
Neurorehabiliteringen 
Grindsted  
Engparken 1, 7200 
Grindsted  
 

 
Susanne Asmussen, 
afdelings- og 
udviklingsterapeut 

 
susanne.asmussen@svs.regionsyddanmark.dk;  

40 24 36 50 

 
Bente Grauslund 
Kjeldsen 
afdelingssygeplejerske; 
SD, MPG 

 

Bente.grauslund.kjeldsen@rsyd.dk; 

79 18 94 12 
40 24 36 43 

 

 

 
Neurorehabilitering 
Svendborg 
Baagøes Allé 15, 5700 
Svendborg  
 
 

 
Lill Kapalla 
afdelingsterapeut  

 
lill.kapalla@rsyd.dk; 
 

40 24 34 27 

 
Sandra Bakkegaard 
Dupont 
udviklingsterapeut 

Sandra.bakkegaard.dupont@rsyd.dk;  

 
Jan Barasinski 
Pedersen 
udviklingssygeplejerske 

Jan.Barasinski.Pedersen@rsyd.dk; 29 33 64 32 

 
Malene Mink Kristensen 
afdelingssygeplejerske 

malene.kristensen@rsyd.dk; 51 42 15 66  

 
Sygehus Sønderjylland, 
Sønderborg 
 

Pernille Dvoracek Hell Pernille.Hell@rsyd.dk; 
74 18 27 73  
 

 
Terapiafdelingen, Kolding 
Sygehus 
 
 

Rikke Qvist Rossen 
afdelingsterapeut 

Rikke.Qvist.Rossen@rsyd.dk; 76 36 28 11 

Rehabiliteringsafdelingen 
Odense 
Universitetshospital 
 

Lene Jeanette Nielsen 
ledende terapeut 
 

Lene.J.Nielsen@rsyd.dk; 21 67 93 36 

Tilføjelser/rettelser til Mette Rohde: mette.rohde@midt.rm.dk – husk at give besked, hvis du skifter job! 


